

Nr 62.

Av herr **Leander**, om årligt understöd eller pension åt förrådsbiträdet Karl Wilhelm Rudbergs änka.

Förrådsbiträdet vid Karlskrona kustartilleriregemente Karl Wilhelm Rudbergs änka Anna Rudberg, född Olsson, har vid upprepade tillfällen av Kungl. Maj:t tilldelats understöd från femte huvudtitelns anslag till extra utgifter. Medlen synas ha blivit beviljade på förord av marinförvaltningen, som ock ägt att utanordna desamma. Genom nämnda åtgärd kan anses erkänt, att änkan Rudberg är berättigad till stadigt understöd, d. v. s. pension. Mannen hade nämligen vid sitt frånfälle 1913 varit anställd i statens tjänst i närmare 25 år, först såsom artillerist samt 2:dre och 1:ste konstapel vid dåvarande artillerikåren i Karlskrona under åren 1889—1897 och sedan såsom förrådsbiträde. Därunder förvärvade han sig det vitsord, att han städse fullgjort sina tjänsteåligganden till förmännens stora belåtenhet, att han visat sig pålitlig och ordentlig, samt att han iakttagit ett nyktert och anständigt uppförande.

Enligt bifogade båda bilagor (a och b) befinner änkan Rudberg sig i behövande omständigheter, alldenstund hon saknar kapital och på grund av sjukdom är oförmögen att förvärva vad till livets uppehållande oundgängligen erfordras, men icke desto mindre har 2 minderåriga barn att försörja.

Jag vågar vördsamt hemställa,

att riksdagen ville tillerkänna förrådsbiträdet vid Karlskrona kustartilleriregemente Karl Wilhelm Rudbergs änka Anna Rudberg, född Olsson, ett årligt understöd eller pension å 300 kronor att utgå från och med ingången av år 1919, så länge hon förbliver i sitt änkestånd.

Stockholm den 17 januari 1919.

Ulrik Leander.

Frejdbetyg.*Bilaga a.*

Att avlidne förrådsbiträdet Carl Wilhelm Rudbergs efterlämnade maka Anna Rudberg, f. Olsson, född den 23 jan. år 1872 (sjuttiotvå) i Carlskrona stads församling i Blekinge län, åtnjuter medborgerligt förtroende och är vaccinerad och är i behövande levnadsomständigheter samt har två minderåriga barn att försörja, betygar *Kungl. Carlskrona Amiralitetsförsamling* den 2 januari år 1919.

Nils Hussénius.
Amiralitetspastor.

Bilaga b.

Att änkan Anna Rudberg i följd av kronisk ledgångsreumatism är oförmögen att genom arbete förvärva vad till livets uppehållande oundgängligen erfordras, intygas härmed på heder och samvete.

Karlskrona den 3 januari 1919.

A. Hintze.
Leg. läkare.
